

## Liiton vastuullisuuspalvelut

Vastuullisuus on osa tämän päivän liiketoimintaa. Koulutusten ja seminaarien lisäksi tarjoamme jäsenillemme tukea niin vastuullisuustyön kehittämiseen kuin yksittäisiin haasteisiin. Tutustu jäsenhintaan sisältyviin palveluihin ja ota yhteyttä!

### **Vastuullisuusneuvonta**

Neuvomme yrityksiä ajankohtaisten vastuullisuuskysymysten kanssa ja autamme tarvittaessa sopivan asiantuntijapalvelun ostamisessa.

### **Vastuullisuusviestien läpikäynti**

Läpikäymme ja kommentoimme yrityksesi vastuullisuuteen, eettisyyteen ja ekologisuuteen liittyviä markkinointi- ja viestintämateriaaleja, kuten verkkosivujen sisältöä, vastuullisuusraporttia, tuote-esitteitä ja tiedotteita.

### **Vastuullisuustyön kehittämispalvelu**

Autamme kehittämään ja ideoimaan yrityksen vastuullisuustyötä tarjoamalla 1-2 työpäivää yrityksen tarpeen mukaan räätälöityä työskentelyä liiton asiantuntijan johdolla. Tavoitteena on tunnistaa yrityksen vahvuudet tai pureutua valittuun haasteeseen ja auttaa yritystä vastuullisuustyössä konkreettisesti eteenpäin. Palvelu edellyttää yrityksen sitoutuvan kehitystyöhön nimeämällä projektille vastuuhenkilön, joka huolehtii sen etenemisestä.

### **Teemakoulutukset**

Suunnittelemme ja toteutamme yrityksen toiveiden mukaista teemakoulutusta vastuullisuuteen liittyvistä aiheista, kuten vastuullisuustyön aloittaminen tai hankintaketjun riskienhallinta, yrityksen johdolle tai muulle henkilöstölle.

### **Maakohtaiset yritys vastuuteemat**

Tarjoamme jäsenyrityksille ajankohtaisista tietoa toimialasta ja sitä koskevista vastuullisuuskysymyksistä yrityksiä kiinnostavista toimintamaista.

### **Yritysvastuuryhmä**

Tarjoamme jäsenyrityksille mahdollisuuden kokemusten ja näkemysten vaihtamiseen neljä kertaa vuodessa kokoontuvan vastuullisuusryhmän kautta. Kutsumme kokouksiin ajankohtaisia puhujia ja esittelemme konkreettisia case-esimerkkejä yritysten vastuullisuustyöstä omalta tai joltain toiselta toimialalta. Vastuullisuusryhmä toimii myös jäsenten äänenä liiton vaikuttamistyöhön.

-----

## **Vastuullisuus uutiskirje**

Välitämme yrityksille tietoa toimialan ajankohtaisista vastuullisuus uutisista ja hyvistä käytännön esimerkeistä niin kotimaasta kuin kansainvälisiltä markkinoilta tiiviinä tietopakettina 4-6 kertaa vuodessa ilmestyvän vastuullisuus uutiskirjeen kautta.

## **Ota yhteyttä**

Satumaija Mäki

Vastuullisuus asiantuntija

p. 040 752 8537

[satumaija.maki@stjm.fi](mailto:satumaija.maki@stjm.fi)